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, sağıdaki sütunlarda verilen metal, ferroalyaj, cevher, konsantre ve endüstriyel mineral 
fiyatları, sadece iç ve dış ticaretimize konu olan kalemler ile hammaddeleri ülkemizden sağlanan 
metallere özgüdür. Dış fiyatlarla ilgili veriler, Engineering and Mining Journal'ın son sayısından 
aktarılmıştır. Ağırlık birimlerinin tamamı, aksi belirtilmediği sürece, DIŞ FİYATLAR İÇİN METRİK 
TON, İÇ FİYATLAR İÇİN DE KİLOGRAM cinsinden verilmiştir. Limanı belirtilmeyen CİF teslimatın 
boşaltma limanları, Avrupa'daki belli başlı ticaret limanlarıdır. Limanı belirtilmeyen FOB teslimatın 
yükleme limanları, anılan sahildeki belli başlı ticaret limanlarıdır. Büyük harflerle yazılı ülke, firma 
ve kurum adları malın orijinini belirtmektedir. ETİBANK'ın $ ve DM bazında verilen iç satış 

fiyatlarının, karşılığı Merkez Bankası döviz satış kuru üzerindendir (KDV hariç). Endîıstriyel 
minerallerin fiyatları kalite, kaynak, miktar ve diğer satmalına koşullarına göre geniş aralıklar 
içinde, değişmektedir. Değişim aralığının çok geniş olduğu kalemlerde, fiyatların hangi özelliklere 
göre değişim gösterdiği açıklaınalarda belirtilmiştir. Teslimat ve orijinleri belirtilmemiş olan yurtiçi 
endüstriyel mineral fiyatları, Doğa Madencilik A.Ş.'nin Kartal teslimi perakende satış fiyatlarıdır. 

METAL FİYATLARI 

Altın 
LMB,(2 Haz i ran 1995) 
24 Ayar , $/tr oz 
KKB.24 Ayar, TL/g 

383.40 
536.500, 

Alüminyum 
1MB, %99.7;$/t 3.374-3.528 
ETİBANK, %99,00-99,65 
FOT Seydişehir ,TL K 

Ant imuan 
LMB, Regulus, 
m i n %99.6 Sb S/lb 
1MB, R e g u l u s p e r a k e n d e TL' 

Bakır 
LMB, Katodik Levhalar , $/lb 

..027, 

123-134.-
2 3 0 . 0 0 0 , 

KBI blister, TL 

124-126, 

1 2 1 . 0 1 0 , 

Bizmut 
NMB, 1 tonluk parti ler, 3.10-3.45 
%99.99; $/lb 
1MB, p e r a k e n d e , TL 1.100.000, 

Civa 
NMB, %99,9 $,şişe 
ETİBANK, %99,99Tuk, 
FOT Halrköy $ 'şişe 

140-160 
500.-

1.027-1.034 
Çinko 
LMB,$ 
ÇİNKUR, k a t o d i k külçeler , 
%99,95TL 53,900-62.640 
KAPDER, k a t o d i k külçeler, 
%99,99T1 65.000 

G ü m ü ş 
LMB, %99,9, $/tr oz 5 - 4 5 

KKB, %99,9 ,TL/g 8.775.-

K a d m i y u m 
NMB, 1 t o n l u k part i ler . $/lb 
ÇİNKUR, %99,95Tik k a t o d i k 0.90-0.95 

ç u b u k l a r TL 173.210-178.300 
1MB, %99.95'lil: k a t o d i k 3 0 0 0 0 Q _ 
ç u b u k l a r . p e r a k e n d e TL 

Kalay 
MALEZYA, spot, 
Kuala Lumpur, Rg/kg 
NMB, a n t r e p o teslimi, $/lb 
SSCB, çubuklar, 1MB, 
p e r a k e n d e , TL 

Kobalt 
AFRİMET, %99, FOB N e w York, 
$/lb katodik levhalar 

Krom 
NMB. elektrolitik, s tandart , $/lb 

Kurşun 
NMB, ABD ve KANADA, c/lb 
LMB, $ 
KAPDER, %99,97 TL 

Magnezyum 
NMB, 5 tonluk parüler, $/lb 

Manganez 
NMB, Elektrolitik, %99,9 c/lb 

Nikel 
NMB, $/lb 
1MB, p e r a k e n d e , TL 

Paladyum 
NMB (18 Mayısl995), $/troz 

Platin 
NMB (18 Mayıs 1995). $/troz 

FERROALYAJ FİYATLARI 

Ferrokrom 
NMB, %60 baz, 
lb Cr içeriği, YK. c/lb 
NMB, %68-70. 
lb Cr içeriği.DK c/lb 

ETİBANK, m i n % 62 Cr, 
YK. FOT Anta lya, $ 
ETİBANK, b a z % 68 Cr ,DK, 
FOT Anta lya . $ 

14.17-14.30 
2.71-2.73 

350.000, 

27.50, 

3.45-3.75 

30-31 
590-595.-
4 5 . 0 0 0 , 

1.63 

85-91 

3.54-3.60, 

157-158, 

427-429.-

53-56.-

110-120, 

850.-

1.075-1.375, 

Ferromangan 
NMB, %78 baz, YK, $ 
NMB, rafine, DK, $ 

Ferromolibden 
%65-70, kg Mo içeriği, 
CİF. $/kg 

Ferrosilis 
ETİBANK- FOT Anta lya , $ 
NMB. %75 baz . CİF, 

Ferrotitan 
%70'lik,kg Ti içeriği, 
CİF, $/kg 

Ferrovanadyum 
%70-80, kg V içeriği, 
CİF, $/kg 

Ferrovoliram 
m i n %75, kg W içeriği, 
CİF, $/kg 

METALİK CEVHER VE 
KONSANTRE FİYATLARI 

Alüminyum 
Kalsine a l u m i n a , %98-99 
AI2O3, 20 tonluk partiler, 
İngiltere teslimi, £ 
Boksit, refrakter kalite, CİF, $ 
ETİBANK, Alumina, m i n 
%98,5 AI2O3 d ö k m e v e y a 
ambala j l ı FOT Seydişehir, $ 

Antimuan 
%60 Sb, süliürlü konsantre, 
CİF, $/ünite 
%60 Sb. p a r ç a , CİF, $/ünite 
ÇHC, %60 Sb, Hg m a x . 3 0 
p p m . Se m a x . 60 p p m . 
Konsantre, CİF $/Ünite 

543-564, 
914-935, 

17-18, 

610-635, 
852-879, 

4.55-4.70 

15.75-16.25, 

6.90-7.30 

250-310, 

47-95, 

4 6 0 , 

25-27, 

32-34, 
22-25 

Çinko 
%49-61 Zn, sülfürlü konsantre 
kuru b a z d a , CİF, $ 490-610, 

'Ş ; $ 170-174, 
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Demir 
m i n % 5 2 F e . M n v e 
empüri te içerikleri ile diğer 
m u k a v e l e hükümler ine 
göre değişken, EEDEMİR AŞ 
VE TDÇt K u r u m u n u n iç 
s a t ı n a l m a fiyatları, FOW 
o c a ğ a en y a k m istasyon, TL 
Brezilya cevheri, %65 Fe, CİF 
İskenderun v e y a Ereğli, $ 

ENDÜSTRİYEL 
MİNERAL FİYATLARI 

Asbest 
KANADA, Krizotil, lif 
boylar ına g ö r e değişken, 
FOB Q u e b e c Ocakları, C$ 

Barit 
ABD. d ö k m e , öğütü lmüş . 
API. FOB Meksika Körfezi, $ 
FAS, t u v ö n a n OCMA, FOB 
Marakeş , $ 
ETİBANK, t u v ö n a n , OCMA 
v e y a API. m i n %92 
BaS04.FOT Ocakbaşı ,$ 

Etibank ö ğ ü t ü l m ü ş FOT 
Beyşehir $ 
AKMADEN. 5 mikron , TL 

Bentonit 
ABD, ambalaj l ı , API, 
FOW Wyoming, $/st 
Öğütülmüş, ambalaj l ı , TL 

325-375, 

28-32, 

ARNAVUTLUK sert p a r ç a , 
min%42,FOB, $ 
Konsantre, % 5 FOB, $ 
G.AFRİKA, tozlu, % 40, FOB $ 
SSCB, p a r ç a , m i n %40, FOB $ 
TURKIYE,%Cr2C)3 içeriklerine 

göre FOB Akdeniz, $, p a r ç a 
36 
38 
40 
42 
44 
46 
48 
Refrakter cevher ler 
Konsantre, %46 

Kurşun 
% 70-80 Pb, süliürlü konsant
reler, kuru b a z d a , CİF, $ 
IŞ;$ 

Manganez 
% 48-50 Mn, P: m a x . % 0,1 
CİF, $/ünite 

Molibden 
Konsantredeki lb Mo içeriği, 
CİF, $/lb 

Volfram 
Konsantredeki ünite WO-, , 

CİF, $/ünite 
min % 65 Volframit 

konsantreleri 
min % 70 Şelit konsantreleri 

6 0 - 7 0 , 

100-110.-
55-65.-
6 5 - 8 5 , 

6 0 , 
6 5 
7 5 , 
8 0 , 
9 0 , 

1 2 0 , 

250.-
100-110, 

350-440.-
135-145.-

1.95-2.04 

2,80-3.00 

6 0 - 7 2 , 

56-77,-

210-1.750, 

75-85.-

37-40.-

27-45, 
95.-
11.600-18.800, 

30-40, 

7.500, 

Bor Mineralleri, ETİBANK, 
tuvönan 
FOT Ocakbaşı , B2O3 ve As 

içeriklerine göre değişken, $ 
Kolemanit 
Uleksit, %25-38 B2O3 

Tinkal, %32-34 B2O3 

165-550 

5 5 - 2 0 0 , 
220.-

-

Bor Türevleri, ETİBANK, 
ambalajlı 
Ex Bandırma ve Kırka, DM 
Boraks Dekahidrat, kristal 
Boraks Pentahidra t 
Boraks Anhidr 
S o d y u m Perborat 
Borik Asit 

Diyatomit 
ABD, filtre kalitesi, kalsine, 
GIF, £ 
ŞEKER FAB. AŞ, filtre kalsine, 
A n k a r a teslimi, TL 

Dolomit 
A k m a d e n , 5 mikron 
mikronize, TL 

Feldspat 
Seramik kalitesi j n g . ,£ 
C a m kalitesi, İng. ,£ 
Öğütülmüş, TL 

Flint Taşı 
Kalsine, CİF £ 
Öğütülmüş, ambalaj l ı , TL 

Fluorit 
MEKSİKA, FOB Tampico, $ 
Metalürjik kalite 
Asit Kalitesi 
ÇHC, Asit kalitesi, d ö k m e , 
CİF Rotterdam. $ 

Fosfat 
FAS, %75-77 BPL 
FAS K a z a b l a n k a , $ 
TUNUS, %65-68 BPL, 
FAS Sfax, $ 
ETİBANK, FOT Mazıdağı 

Grafit 
Pul boyları ile sabit C 
içeriklerine göre değişken, 
CIF,$ 
Kristalen 
Amorf P u d r a 

Kalsit 
AKMADEN, 5 mikron, TL 

Kaolen 
Öğütülmüş, ambalaj l ı , TL 
Süzülmüş, TL 
AKMADEN, 5 mikron, TL 

Kuvarsit 
FOT Ocakbaşı, TL 
Tuvönan, seramik kalitesi, 
Tuvönan, c a m kalitesi 
Öğütülmüş, ambalajl ı, sera
mik kalitesi, TL 

Kükürt 
KANADA, FOB Vancouver , 
spot. $ 

9.000, 

160.-
8 5 , 
1 0 . 2 7 0 , 

65-150, 

80-105.-
145-165, 
145-155, 

46-48.50, 

32-38.-

26.-

250-850, 
220-300, 

4.600-11.000, 

7.200.-

6.400, 

50-54, 

Manyezit 
YUNANİSTAN, t u v ö n a n , 
FOB Batı Akdeniz, $ 
TÜRKİYE, FOB M a r m a r a ve 
Ege, %46 M g O . t u v ö n a n , £ 
Kalsine, M g O ve empüri te 
içeriklen ile kul lanım a lan-
l a n n a göre değişken, 
T a m Kavrulmuş, CİF, £ 
Çin, % 94-95 MgO , £ 

650,-
750 

800.-
890.-

325-350.-

Mika 
HİNDİSTAN, kuru öğütülmüş 
CİF Anver, £ 
Mikronize. CİF, £ 

Perlit 
H a m , g r a n u l e , torbalı, CİF, £ 
ETİBANK, g r a n u l e , 
Dökme, stokta teslim. $ 

Pirit 
ETİBANK, konsantre, d ö k m e , 
% 46 S, FOT Küre, $ 

45-50, 

55-65, 

95-270.-
125-150, 

150-200, 

250-375, 

4 9 - 5 8 , 
13-35, 

2 5 , 

Sodyum Sülfat 
Hafif Tip. FOT. TL 
Orta Tip, FOT, TL 
Rafine (% 99,5), FOT. TL 

Talk 
İTALYA, kozmetik kalite, 
CİF, £ 
AKMADEN, 5 mikron, TL 

4 . 2 5 0 , 
4 . 6 5 0 , 
5 . 5 0 0 , 

175.-
8.200-18.800 

Zeolit 
ETİBANK p a r ç a . FOT işletme, 
d ö k m e , p a r ç a , $ 2 -
boyutlandırılmış, $ jn -

Zımpara 
Tane boy lar ına göre 
değişken, CİF, £ 
ETİBANK, t u v ö n a n , FOT 
Milas, % 52 A1 2 0 3 , $ 

180-280, 

45.-

KISALTMALAR 

LMB : Londra Metal Borsası 
NMB : New York Metal Borsası 
1MB : İstanbul Metal Borsası 
KKB : Kapalı Çarşı Kıymetli Metaller 

Borsası 
OK : Orta Karbonlu 
DK : Düşük Karbonlu 
YK : Yüksek Karbonlu 
İŞ : Geçici İhracat Mevzuatı'na tabi 

konsantre ve cevherler için. Fason 
İzabe İşçiliği'nin şarjı (Treatment 
Charge) 

lb : libre= 453,6 g 
tr oz : troy ounce= 31,1 g 
st : short ton = 907 kg 
şişe : net 34,5 kg 
BPL : Bone Phosphate Lime 

(= P2O5 tenoru/ 0,45) 
FOT : Free On Truck (Kamyon Üzerinde 

Teslim) 
FOW : Free On Wagon (Vagon Üzerinde 

Teslim) 
FOB : Free On Board (Borda'ya Teslim) 
FAS : Free Alongside Ship 

(Yükleme Limanı'nda Teslim) 

Serbest Piyasa Döviz 
Kurları (TL), 0 2 / 0 6 / 9 5 

$ : ABD Doları =43.150.-
£ : İngiliz Sterlim = 6 8 . 7 0 0 , 
C$ : Kanada Dolan =31.600, 

•DM : Alman Markı = 30.300, 




